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Kontynuując tradycję  lat ubiegłych, Polskie Towarzystwo Informatyczne organizuje obchody Światowego 
Dnia Społeczeństwa Informacyjnego 2011 w Polsce, http://sdsi.pti.org.pl/. W ramach ŚDSI’2011 odbywa się wiele 
imprez w całym kraju, których kulminacja przypada na maj 2011 r.  

Wiodące hasło ŚDSI’2011 brzmi: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenach słabo 
zurbanizowanych. Obchody ŚDSI’2011 będą więc skupiać się wokół problemów budowy społeczeństwa 
informacyjnego, ze szczególnym uwzględnieniem postulatu wyrównywania szans w dostępie do narzędzi 
społeczeństwa informacyjnego. Naszym zdaniem, kluczową rolę w realizacji zadań związanych z włączeniem 
szerokich rzesz polskiego społeczeństwa w obieg e-gospodarki, korzystania z e-administracji, a zatem bycia 
nowoczesnym e-Obywatelem, odegra polska szkoła i polscy nauczyciele.  

W dniu 17 maja o godzinie 10.15 w Bibliotece Uniwersytetu Warszawskiego przy ulicy Dobrej 
rozpoczniemy konferencję Przygotowanie nauczycieli i nauczycieli akademickich do wykorzystania technik 
informacyjnych w procesie nauczania, http://sdsinauczyciele.ecdl.pl, którą swoim patronatem objęły: MEN, 
MNiSW, MSWiA. Wykłady, które wygłosi Pan Profesor Jan Madey oraz  Pan Profesor Maciej M. Sysło, a także 
dyskusje, będą koncentrować się na takich zagadnieniach, jak: kierunki działań w zakresie nauczania dzieci 
i młodzieży oraz funkcjonowania szkoły w społeczeństwie informacyjnym, Krajowe Ramy Kwalifikacji 
w odniesieniu do przygotowania nauczycieli, standardy przygotowania wszystkich nauczycieli w zakresie 
stosowania nowoczesnych technologii w procesie nauczania i w organizacji pracy szkoły oraz certyfikowanie 
umiejętności nauczycieli. W konferencji wezmą udział Przedstawiciele  MEN, MNiSW, MSWiA, uniwersytetów, 
zakładów metodyki i dydaktyki,  jednostek samorządu terytorialnego, kuratoriów oświaty, koordynatorów 
informatyki i szkół.  

Bardzo serdecznie zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu. Udział członków Towarzystwa w tej 
konferencji z pewnością podniesie jej rangę i znaczenie w środowisku specjalistów w zakresie nowoczesnych 
technologii zajmujących się tematyką walki z wykluczeniem cyfrowym i wzmacnianiem roli polskiego systemu 
edukacji w budowie społeczeństwa informacyjnego, a także przyczyni się do sformułowania jasnego przesłania 
dla całego społeczeństwa. 

Łączymy wyrazy szacunku i poważania 
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